Nos termos da decisão do id. 78692814, imóvel, atualmente registrado
em nome de terceiro (id. 29737187), conjuntura que somente autoriza o leilão
de posse, e não de domínio.

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

VALOR DA (RE)AVALIAÇÃO:  R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais),
em 15 de outubro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIA: THAISE BRAGA FERREIRA.

VALOR DA DÍVIDA RECLAMADA: R$ 12.135,86 (doze mil, cento e trinta e
cinco reais e oitenta e seis centavos), em 26 de agosto de 2025

Fica(m)  desde  logo  intimado(s)  o(s)  executado(s)  JOÃO  PEDRO  MOTTA
ANDRÉ e seu(a) cônjuge se casado(a) for; E na qualidade de Proprietário do
bem  CENTER  EMPREENDIMENTOS  LTDA., na  pessoa  de  seu